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NO. NIM-NAMA Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14

1 21180063 - JEREMIA KUSWANDA 06 H H H H H H H H H H H H H H

2 22180213 - MICHAEL GAUTAMA 06 H H H H H H X H H H H H H H

3 27180162 - MATHEAS MARCEL SIDI 06 H H H H H H H H H H H H H H

4 29180007 - ROSITA LIEFIANTI 06 H H H H H H X H H H H H H H

5 28180084 - PRISCILLA HARTANTI 06 H H H H H H H H H H H H H H

6 21180083 - PRISCA HARTANTI 06 H H H H H H H H H X H H H H

7 26180174 - SAMUEL RAFENDA 06 H H H H H H H H H H H H H H

8 29180032 - MATTHEW TIO DEVIN SURYAWAN 06 H H H H H H H H H H H H H H

9 29180128 - GRACIELLA JULIETA 06 H H H H H H H H H H H H X H

10 20180136 - LIVIA ADELINE 06 H H H H H H H H H H H H H H

11 25180126 - VERONICA ANGELA 06 H H H H H H H H H H H H H H

12 23180049 - SHEILA NOVIYANTI 06 H H H H H H H H H H H H H H

13 27180359 - CHRISTINE 06 H H H H X H X H H H H H H H

14 25180131 - FENGKY LIU 06 H H H H H H H H H H H H H H

15 23170322 - HARTONO 08 H H X H H H X H H X H H H H

16 21180472 - STEFFANY DAVINA PUTRI 06 H H H H H H H H H H H H H H

17 20180080 - FILEMON JORLANDO 06 H H H H H H H H H H H H H X

18 29180294 - STEPHEN CHRISNADA 06 H H H H H H H H H H H H H H

19 25180520 - CYNTHIA PUTRI WIJAYA 06 H H H H H H H H H H H H H H

20 22180233 - RIVALDO HARYONO 06 H H H H H H H H H H H H H H

21 27180102 - ERIKA 06 H H H H H H X H H H H H H H

22 28180367 - DENI PHANG PUTRA 06 H H H H H H H H H H H H H H

23 28180059 - DION MARCELLINO 06 H H H H H H H H H H H H X H

24 25180106 - LICO PURNOMO 06 H H H H H H H H H H H H H H

25 22180314 - VENI JUNISIA 06 H H X H H H X H H H H H H H

26 26180194 - STANLEY ANDHIKA ISKANDAR 06 H H H H H H X H H H H H H H

27 23180195 - WILLIAM TANUDJAJA 06 H X H H H X X H X H H X H X

28 29180193 - ALLESANDRO APRILIO 06 X H X X H H X H H X X X X X

29 25190500 - RIANA IRAWATI 04 H H H H H H H H H H H H H H

30 25170333 - FERDY HANDRYANTO 08 H H H X H H H H X H H H H H

31 25180313 - ANGELLA OKTORA SUPARTA 06 H H H H H H H H H H X H X H

32 25180146 - NATALIA PRASETYA 06 H H H H H H H H H H H H H H



33 29180012 - RIFDA ANBAR NISRINA 06 H H H H H H H H H H H H H H

34 23180382 - DIANA PERMATA SARI 06 H H H H H H H H H H H H H H

35 21180250 - TANIA SUNADI 06 H H H X H H H H H X X H H H

36 21180104 - LIDYA LORENSIA 06 H X H H H H H H H X H H H H

37 25180207 - VIVI SILVIA 06 H H H H H H H H H H H H H H

38 27180485 - DANIEL SEBASTIAN 06 X H H X H X H H H H H H H H

39 26180336 - MARCELL KARUNIAWAN 06 H H H H H H H H H H H H H H

40 27180450 - KURNIARDI 06 H H H H H H H H H H H H H H

41 28180493 - VELERIA NANDA ERMAWATI 06 H H H H H H H H H X H H H H

42 24180466 - JESSICA 06 H H H H H H H H H H H H H H

43 22180495 - VALENSIA NINDI ERNAWATI 06 H H H H H H H H H H H H H H

44 26180396 - SAMUEL BERTRAND 06 H H H H H H X H X X H H H H

45 22180455 - JUVE MIKHAEL WIJAYA 06 H X H H H H H H H H H H X X

46 21180513 - MICHELLE JESSICA 06 H H H H H H X H H H H H H H

47 29180375 - DAVID 06 H H H H H H X H H X X H H X

48 20180277 - JODIE FRANCESCA EGAN 06 H X H H H H H H H X X H H H

49 28180392 - RYAN HEZEKIEL PARDEDE 06 H H H X H H X H H H H H H X

50 20180510 - DAFFA AZRIAL RAMADHAN 06 H H H H H H X H H H H H X H

51 23170221 - YANTI MULYANI 08 H H H H H X X H X H H X H H

52 25160227 - ANDERSON 10 X X X X X X X H X X X X X X

53 29180315 - IRWAN CENDANA 06 H H H H H H H H H H H H H X

54 28180352 - JOSE WYLIE  WIDODO 06 H H H H H H X H H H H H H H

55 28180473 - ANGGIE FITRIYAH WULANDARY 06 H H H H H H X H H H H H H H

56 23180519 - NAOMI FITRI WULAN SARI 06 H H H X H H H H X H H H H H

57 28180185 - EVELYN GERALDINE 06 X X X H X X X H X X X X X X

58 27180546 - FRISKA FELIYANA 06 X X H H H H H H H H H H H H
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MPB-707M RISET PEMASARAN 
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A

1 26-02-2021 Mahasiswa telah diperkenalkan riset pemasaran 53

2 05-03-2021 51

3 12-03-2021 53

4 19-03-2021 Desain riset pemasaran 51

5 26-03-2021 Teknik Sampling 53

6 09-04-2021 Uji validitas dan reliabilitas 53

7 10-04-2021 Instrument Scales 39

9 30-04-2021 Uji Validitas dan Reliabilitas 51

10 07-05-2021 Latihan Tes Validity dan Reliability 45

11 28-05-2021 Multidimension Scaling (MDS) 51

12 04-06-2021 Multidimension Scaling (Part II) 53

13 11-06-2021 Attribute-based MDS 50

14 18-06-2021 Analisis diskriminan (Part II) 49

15 25-06-2021 Latihan menghadapi UAS 51
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3
RATA2 H
(40 %)

UTS
(30
%)

UAS
(30 %)AKHIR HURUF

1 20180080 FILEMON JORLANDO 70 73 80 74.33 69 90 77.43 B+

2 20180136 LIVIA ADELINE 40 53 80 57.67 58 56 57.26 C

3 20180277 JODIE FRANCESCA
EGAN 50 20 56 42.00 55 50 48.3 D

4 20180510 DAFFA AZRIAL
RAMADHAN 50 27 65 47.33 53 45 48.33 D

5 21180063 JEREMIA KUSWANDA 40 53 95 62.67 73 87 73.06 B+

6 21180083 PRISCA HARTANTI 40 33 80 51.00 57 50 52.5 D

7 21180104 LIDYA LORENSIA 50 0 65 38.33 57 58 49.83 D

8 21180250 TANIA SUNADI 0 0 56 18.67 53 70 44.36 E

9 21180472 STEFFANY DAVINA
PUTRI 60 93 95 82.67 72 90 81.66 A-

10 21180513 MICHELLE JESSICA 80 93 80 84.33 87 85 85.33 A

11 22180213 MICHAEL GAUTAMA 50 73 80 67.67 55 90 70.56 B

12 22180233 RIVALDO HARYONO 60 73 95 76.00 76 90 80.2 A-

13 22180314 VENI JUNISIA 40 27 65 44.00 65 65 56.6 C

14 22180455 JUVE MIKHAEL WIJAYA 70 0 56 42.00 53 50 47.7 D

15 22180495 VALENSIA NINDI
ERNAWATI 60 87 95 80.67 63 90 78.16 B+

16 23170221 YANTI MULYANI 60 33 70 54.33 56 60 56.53 C

17 23170322 HARTONO 50 47 56 51.00 57 40 49.5 D

18 23180049 SHEILA NOVIYANTI 30 33 95 52.67 58 60 56.46 C

19 23180195 WILLIAM TANUDJAJA 70 0 45 38.33 67 40 47.43 D

20 23180382 DIANA PERMATA SARI 0 0 95 31.67 58 60 48.06 D

21 23180519 NAOMI FITRI WULAN
SARI 40 20 65 41.67 60 80 58.66 C

22 24180466 JESSICA 60 100 95 85.00 71 85 80.8 A-

23 25160227 ANDERSON 0 0 0 0.00 60 40 30 E

24 25170333 FERDY HANDRYANTO 20 40 65 41.67 61 75 57.46 C

25 25180106 LICO PURNOMO 60 47 95 67.33 47 56 57.83 C
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3
RATA2 H
(40 %)

UTS
(30
%)

UAS
(30 %)AKHIR HURUF

26 25180126 VERONICA ANGELA 50 40 95 61.67 60 65 62.16 C+

27 25180131 FENGKY LIU 90 73 95 86.00 70 80 79.4 A-

28 25180146 NATALIA PRASETYA 60 73 95 76.00 71 80 75.7 B+

29 25180207 VIVI SILVIA 60 53 95 69.33 89 80 78.43 B+

30 25180313 ANGELLA OKTORA
SUPARTA 60 53 65 59.33 90 65 70.23 B

31 25180520 CYNTHIA PUTRI WIJAYA 50 67 95 70.67 70 80 73.26 B+

32 25190500 RIANA IRAWATI 50 67 95 70.67 64 85 72.96 B

33 26180174 SAMUEL RAFENDA 50 0 95 48.33 68 75 62.23 C+

34 26180194 STANLEY ANDHIKA
ISKANDAR 60 0 80 46.67 56 40 47.46 D

35 26180336 MARCELL KARUNIAWAN 60 10 95 55.00 53 95 66.4 B-

36 26180396 SAMUEL BERTRAND 0 27 56 27.67 52 40 38.66 E

37 27180102 ERIKA 30 0 80 36.67 65 80 58.16 C

38 27180162 MATHEAS MARCEL SIDI 50 0 80 43.33 66 85 62.63 C+

39 27180359 CHRISTINE 30 0 70 33.33 60 45 44.83 E

40 27180450 KURNIARDI 80 87 95 87.33 66 85 80.23 A-

41 27180485 DANIEL SEBASTIAN 40 60 73 57.67 55 56 56.36 C

42 27180546 FRISKA FELIYANA 70 53 65 62.67 88 70 72.46 B

43 28180059 DION MARCELLINO 50 20 80 50.00 67 56 56.9 C

44 28180084 PRISCILLA HARTANTI 50 33 95 59.33 53 90 66.63 B-

45 28180185 EVELYN GERALDINE 0 0 0 0.00 55 16.5 I

46 28180352 JOSE WYLIE WIDODO 40 60 65 55.00 78 80 69.4 B

47 28180367 DENI PHANG PUTRA 70 40 95 68.33 51 60 60.63 C+

48 28180392 RYAN HEZEKIEL
PARDEDE 50 40 70 53.33 60 62 57.93 C

49 28180473 ANGGIE FITRIYAH
WULANDARY 60 80 80 73.33 63 90 75.23 B+

50 28180493 VELERIA NANDA
ERMAWATI 60 80 80 73.33 64 80 72.53 B

51 29180007 ROSITA LIEFIANTI 40 0 80 40.00 51 85 56.8 C

52 29180012 RIFDA ANBAR NISRINA 40 0 95 45.00 63 75 59.4 C

53 29180032 MATTHEW TIO DEVIN
SURYAWAN 80 100 95 91.67 71 90 84.96 A-

54 29180128 GRACIELLA JULIETA 60 60 80 66.67 69 40 59.36 C

55 29180193 ALLESANDRO APRILIO 0 0 45 15.00 56 50 37.8 E

56 29180294 STEPHEN CHRISNADA 60 73 95 76.00 75 90 79.9 A-

57 29180315 IRWAN CENDANA 70 53 80 67.67 58 45 57.96 C

58 29180375 DAVID 50 33 50 44.33 55 45 47.73 D
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